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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02012503P

2. Data e Regjistrimit 12/08/2020
3. Emri i Subjektit PALLADINO & PARTNERS CANTIERI NAVALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Taulantia, Lagjja 1, Pallati 
1038 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Ndermjetesim per blerjen dhe shitjen e 

pjeseve te ndryshme te mjeteve lundruese. Ndermjetesim per 
blerjen dhe shitjen e pjeseve te ndryshme mekanike. 
Ndertim, riparim, mirembajtje te cdo tip mjeti lundrues. 
Shoqeria ka si objekt veprimtarie kryerjen e te gjitha 
veprimtarive qe nje shoqeri me pergjithesi te kufizuar mund 
te ushtroje ne baze te ligjit shqiptar, brenda dhe jashte 
territorit te Shqiperise si dhe cdo forme e aktiviteteve ligjore 
dhe komerciale qe konsiderohet fitimprurese per shoqerine.
Enrico Palladino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2020                Deri: 11/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16.3. Administratori ka të drejtë që të shesë dhe blejë pasuri 
të patundëshme vetëm nëpermjet miratimit me shkrim të 
Asamblesë së Përgjithshme; 16.4. Administratori mund të 
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marrë hua në emër të shoqërisë, por në çdo rast, vlera e huasë 
nuk mund të jetë më e lartë se 100,000 (njëqind mijë) Euro 
ose vlera përkatëse në monedha të tjera në një vit kalendarik; 
16.5. Për hua me vlera më të larta se 100,000 (njëqind mijë) 
Euro ose vlera përkatëse në monedha të tjera në një vit 
kalendarik, huaja mund të merret vetëm nëpërmjet miratimit 
me shkrim të Asamblesë së Përgjithshme që merret me 
vendimarrje të kualifikuar; 16.6. Administratori është i 
detyruar që të informojë Asamblenë e Përgjithshme për çdo 
kontratë të lidhur në emër dhe për llogari të shoqërisë me 
vlerë më të madhe se 100,000 (njëqind mijë) Euro ose vlera 
përkatëse në monedha të tjera, brenda pesë ditëve 
kalendarike nga data e lidhjes

12. Ortakët EnricoPalladino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALLADINO & PARTNERS CANTIERI 
NAVALI
E-Mail: enricopalladino@hotmail.com  
Telefon: 00393663563495  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574432-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB0822F-2317-4736-B0FF-A15ACDAA612D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFE9083-7EE8-4546-A07F-E8E85A1B771D
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Datë: 26/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


